平成２７年５月２５日

各 位

近鉄不動産株式会社

仲介・リフォーム事業本部

「学園前賃貸センター」・「近鉄のリフォーム ニューイング学園前」

移転のご案内

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、「学園前賃貸センター」「近鉄のリフォーム ニューイング学園前」店は、店舗リニューアル

にともない、平成２７年５月２１日（木）より、下記の住所へ移転して営業しております。なお、営業

時間・定休日・連絡先には変更はありません。

 今後とも、何卒より一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

・移 転 先  〒631－0034 奈良市学園南 3丁目 1番 2号（ル・シエル学園前南館 1階）

       近鉄学園前駅南口すぐ

＜学園前賃貸センター＞    ＜ニューイング学園前＞

・フリーコール    ０１２０－９２５－７５６    ０１２０－１１７－２６３

・電 話 番 号    ０７４２－４５－０６６７    ０７４２－４１－１３１１

・F A X 番 号    ０７４２－５１－５００２    ０７４２－４１－１５５０

・営 業 時 間    午前１０時～午後５時５０分   午前１０時～午後６時

・定 休 日    毎週水曜日・木曜日    毎週水曜日および第２・３木曜日

    【案 内 図】

以 上